Beginnerliste Immobilienkaufleute der Jahrgangsstufe 10 (neue Schuler*innen)

Betriebename und Geburtsdatum fiihren Sie zur Klassenbezeichnung sowie zu lhrem ersten Schultag und der Beginnzeit.

Betriebename

AB Immobilienverwaltung GmbH

Adlwarth Management GmbH & Co. KG
admincasa GmbH

admincasa GmbH

Aigner Immobilien GmbH

Aigner Immobilien GmbH

Aigner Immobilien GmbH

Aigner Immobilien GmbH

Aigner Immobilien GmbH

Aigner Immobilien GmbH

Aigner Immobilien GmbH

Aigner Immobilien GmbH

Aigner Immobilien GmbH

Allg. Sudboden Grundbesitz Verw. GmbH
Alpina Immobilien GmbH

Alsaol Immobilien & Relocation GmbH

asset Immobilienverwaltung GmbH

AWV Allgemeine Wohnhaus Verwaltungsges.
AWV Allgemeine Wohnhaus Verwaltungsges.
Bank fur Haus- und Grundbesitz Miinchen eG
Bank fur Haus- und Grundbesitz Minchen eG
Baugenoss. Dingolfing eG
Baugenossenschaft Geretsried

Geburtsdatum Klasse

15.11.1994
26.04.2005
05.05.2001
06.07.1991
30.05.2002
19.03.2001
22.01.1998
03.05.2002
08.06.1998
25.12.2000
03.08.1997
09.09.2000
07.04.1999
11.05.2002
06.01.2003
31.07.1999
11.01.2002
09.06.2004
19.09.2003
18.03.2005
31.10.2002
12.03.2002
29.12.2004

110C92
110C92
110C97
110C97
110B21
110C91
110C91
110C91
110C92
110C92
110C92
110C92
110C92
110B21
110C92
110C92
110C97
110C91
110C91
110C97
110C97
110C92
110C97

Block

C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
B-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
B-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block

Erster Schultag Uhrzeit

Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 11.10.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 11.10.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.

8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr

Raum

1.55
1.55
2.33
2.33
2.33
1.56
1.56
1.56
1.55
1.55
1.55
1.55
1.55
2.33
1.55
1.55
2.33
1.56
1.56
2.33
2.33
1.55
2.33



Bavaria Immobilien GmbH

Bayerische Hausbau Immobilien GmbH & Co. KG
Bayerische Immobilien Management GmbH
Bayerische Immobilien Management GmbH
Bayerische Immobilien Management GmbH
Bayerische Versorgungskammer

Bayerische Versorgungskammer

Bayerische Wert- und Grundbesitz Verwaltung GmbH
Bayerische Wert- und Grundbesitz Verwaltung GmbH
Beck & Fraundienst Wohnbau GmbH & Co. KG
Big Hausverwaltung GmbH

Big Hausverwaltung GmbH

Bossert Immobilien

Bossert Immobilien

Bossert Immobilien

BSG-Allgau

BSG-Allgau

Bundesanstalt fir Immobilienaufgaben
Bundesanstalt fir Immobilienaufgaben
Bundesanstalt fir Immobilienaufgaben

BVG Verw. GmbH & Co. KG

BVG Verw. GmbH & Co. KG

Carossa Immobilien GmbH

CBRE GmbH

Cells Living GmbH

Century 21 Golden Time Immobilien

Claudia Bader Immobilien

Constantis GmbH

Constantis GmbH

29.11.2001
04.09.2001
25.01.1999
27.05.2002
05.12.2000
16.08.2004
21.08.2005
29.03.2005
05.09.2000
02.06.2004
20.12.1998
24.07.2001
23.06.1998
14.06.2000
16.01.2000
29.01.2004
09.05.2004
22.10.2001
10.07.2004
14.11.2000
26.03.2003
29.08.2001
02.09.2003
13.03.1999
01.12.1999
26.04.2003
13.12.1996
22.07.2002
25.06.2003

110C92
110C93
110C93
110C97
110C97
110C97
110C97
110C92
110C93
110C93
110C97
110C97
110C93
110C93
110C93
110C93
110C93
110C91
110C91
110C91
110C93
110C93
110C93
110C92
110C92
110C94
110C94
110C94
110C94

C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block

Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.

8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr

1.55
1.54
1.54
2.33
2.33
2.33
2.33
1.55
1.54
1.54
2.33
2.33
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
1.56
1.56
1.56
1.54
1.54
1.54
1.55
1.55
1.583
1.53
1.583
1.53



CURAMUS Immobilienmanagement GmbH
Cushman & Wakefield LLP

DAHLER & COMPANY Augsburg
Dawonia Management GmbH

Dawonia Management GmbH

Der Immobilien Pfortsch

Dieter Conle Immobilienverwaltung GmbH & Co KG
Dieter Weiss Immobilien

Digivest GmbH

Digivest GmbH

Dipl.Ing. W. Layer Immobilienservice OHG
Dipl.Kfm. Schober GmbH & Co. KG
Domicil Real Estate GmbH

Domicil Real Estate GmbH

Donau Treuhand GmbH & Co. KG
DORING & PICHLER GmbH

Duken & Wangenheim GmbH

EBRO Immobilien GmbH

Ehret + Klein GmbH

Engel & Volkers

Engel & Volkers Biro Munchen Sid/Ost
Engel & Volkers Minchen GmbH

Engel & Vélkers Minchen GmbH

Engel & Volkers Minchen GmbH

Engel & Vélkers Minchen GmbH

Engel & Volkers Minchen GmbH

Engel & Volkers Stahr Immobilien

Engel & Volkers Weilheim

Engel & Volkers Weilheim

03.09.1998
23.08.1997
13.07.2000
27.12.2001
15.02.2005
27.10.1999
04.10.2004
26.08.1995
09.06.2004
19.08.2005
15.01.2003
16.01.1998
28.06.1998
29.06.2002
16.08.2002
29.06.2004
26.05.1999
07.08.2000
15.03.2002
20.08.2004
10.01.2001
28.01.1999
30.04.2002
31.05.2003
20.08.2003
27.09.2001
02.06.2003
28.09.2000
06.09.1999

110C94
110B21
110C94
110C94
110C94
110B21
110C93
110C94
110C97
110C97
110C94
110C92
110B21
110B21
110B21
110C93
110B21
110B21
110B21
110C92
110C96
110B21
110C95
110C95
110C96
110C96
110C94
110C94
110C94

C-Block
B-Block
C-Block
C-Block
C-Block
B-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
B-Block
B-Block
B-Block
C-Block
B-Block
B-Block
B-Block
C-Block
C-Block
B-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block

Montag, 29.11.
Montag, 11.10.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 11.10.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 11.10.
Montag, 11.10.
Montag, 11.10.
Montag, 29.11.
Montag, 11.10.
Montag, 11.10.
Montag, 11.10.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 11.10.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.

8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr

1.53
2.33
1.53
1.583
1.53
2.33
1.54
1.583
2.33
2.33
1.53
1.55
2.33
2.33
2.33
1.54
2.33
2.33
2.33
1.55
2.32
2.33
1.47
1.47
2.32
2.32
1.53
1.583
1.53



Engel und Volkers Pfaffenhofen

Erzdiézese Miunchen und Freising KdoR

ESTATIS AG

ETK Eigentum & Kapital GmbH

EuV Immobilien GmbH

EuV Minchner Westen GmbH

Ferdinand Lenzenhuber GmbH

Flughafen Minchen GmbH Abt. Konzernausbildung
Flughafen Minchen GmbH Abt. Konzernausbildung
Flughafen Minchen GmbH Abt. Konzernausbildung
Fries & Co Grundsticksverwaltung und -verwertung
Fries & Co Grundstlcksverwaltung und -verwertung
Fries & Co Grundsticksverwaltung und -verwertung
G.Gruber Wohnungsgesellschaft mbH

Genius Hausverwaltung OHG

Gerl Immobilien

Ges. f. Wohnungsbau-u. Gewerbeansiedlung
GEWOFAG Holding GmbH

GEWOFAG Holding GmbH

GEWOFAG Holding GmbH

GEWOFAG Holding GmbH

GEWOFAG Holding GmbH

GEWOFAG Holding GmbH

Gottfried Immobilien GmbH

Graf Immobilien GmbH

GTG Immobilien- Hausverwaltung GmbH

GTG Immobilien- Hausverwaltung GmbH

GTG Immobilien- Hausverwaltung GmbH

GWG Ingolstadt

02.07.1999
21.02.2005
22.07.1993
18.04.2002
27.05.1997
31.07.1998
28.10.2001
29.10.2004
03.05.2005
08.11.2004
02.07.2002
02.03.2001
22.09.2002
19.01.2001
14.02.2002
21.08.2003
02.05.1998
24.09.2003
28.09.2005
26.07.2005
17.07.2005
24.05.2004
11.05.2005
04.09.2001
30.08.2000
13.07.2005
27.06.1998
12.03.2004
29.04.2005

110C97
110C91
110C94
110C91
110C96
110B21
110C94
110C94
110C94
110C94
110C94
110C94
110B21
110C94
110B21
110C94
110C94
110C91
110C91
110C91
110C92
110C92
110C92
110C93
110C95
110C95
110C95
110C95
110C97

C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
B-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
B-Block
C-Block
B-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block

Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 11.10.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 11.10.
Montag, 29.11.
Montag, 11.10.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.

8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr

2.33
1.56
1.53
1.56
2.32
2.33
1.53
1.583
1.53
1.583
1.53
1.583
2.33
1.583
2.33
1.583
1.53
1.56
1.56
1.56
1.55
1.55
1.55
1.54
1.47
1.47
1.47
1.47
2.33



GWG Ingolstadt

GWG Stadtische Wohnungsgesellschaft
GWG Stadtische Wohnungsgesellschaft
GWG Stadtische Wohnungsgesellschaft
GWG Stadtische Wohnungsgesellschaft
GWG Stadtische Wohnungsgesellschaft
H & H Real Estate

H & H Real Estate

Haban Immobilien

Happy Immo GmbH

Hatz & Team Immobilien GmbH
Hausverwaltung E.Schlamp GmbH &Co. KG
Hausverwaltung Lederer GmbH
Hausverwaltung Michael Specht e.K.
Hausverwaltung Michael Specht e.K.
Hausverwaltung Nymphenburg HVYN GmbH
Hausverwaltung Oberallgau GmbH
Hausverwaltung Sagmuhle GmbH
Hausverwaltung Stoiber GmbH
Hausverwaltung Wittmann GmbH
Hausverwaltung-Muller GmbH

Hollstein GmbH

Hollstein GmbH

HONE Holding GmbH

Honora Immobilienmanagement
Immobilien & HV Anton Kribitzneck
Immobilien Kaiser GmbH

Immobilien Nadja Gérlach e.K.
Immobilien-Nord GmbH

26.11.2003
09.06.2005
08.03.2004
04.04.2001
21.12.2003
29.04.2005
16.02.2001
26.07.2001
03.07.1997
04.07.1994
17.04.1999
24.02.2005
01.08.1991
20.09.1995
07.08.1996
01.02.1996
31.10.2001
02.12.2001
19.05.2004
16.01.2002
16.07.2003
27.02.1999
09.01.1997
09.12.2003
08.09.2003
20.09.2001
26.06.2004
24.12.2001
21.11.2005

110C97
110C93
110C93
110C93
110C93
110C93
110B21
110C93
110C95
110C95
110B21
110C97
110B21
110C94
110C94
110C95
110C92
110C95
110C92
110C92
110C96
110B21
110C95
110C95
110C94
110C96
110C95
110C96
110C95

C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
B-Block
C-Block
C-Block
C-Block
B-Block
C-Block
B-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
B-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block

Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 11.10.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 11.10.
Montag, 29.11.
Montag, 11.10.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 11.10.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.

8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr

2.33
1.54
1.54
1.54
1.54
1.54
2.33
1.54
1.47
1.47
2.33
2.33
2.33
1.583
1.53
1.47
1.55
1.47
1.55
1.55
2.32
2.33
1.47
1.47
1.53
2.32
1.47
2.32
1.47



Innova Hausverwaltung GmbH

Innova Hausverwaltung GmbH

Intaurus GmbH

IVI Immobilien-Verwaltung Ingolstadt GmbH
JonesLangLaSalle SE

Jose Grundbesitz GmbH

Jose Grundbesitz GmbH
Kath.Siedlungswerk Miinchen
Kommunalunternehmen Bad Wiessee AdOR
Logivest GmbH

Logivest GmbH

Lugt Immobilien & Verwaltung

Maneum Hausverwaltung GmbH

Martin Weil3 Immobilien

Maximilian Frommhold GmbH & Co. KG
Merkur GmbH

Meusel Immobilien

MIR Minchen Int. Realty Verwaltungs GmbH
MIR Minchen Int. Realty Verwaltungs GmbH
monetaria GmbH & Co. Immobilienverm.

Mr. Lodge GmbH

Mr. Lodge GmbH

MUC-FM Dienstleistungen

Minchner Baro GmbH

Munchner IG Immobilienmanagement GmbH
NAP Immo GmbH

Neuberg Capital GmbH

Oberbayerische Heimstéatte

Oberbayerische Heimstéatte

20.09.2003
28.08.2003
31.03.1994
07.06.2000
05.02.2002
05.02.2003
17.04.2000
06.12.2004
23.09.2003
29.06.1996
01.11.1997
30.06.2003
12.04.2003
26.02.2001
07.02.2003
18.12.2001
10.12.1999
25.01.2001
22.07.1998
30.11.1999
06.04.2002
18.01.2001
29.02.2000
23.08.2003
22.03.2005
30.11.2002
17.04.1998
24.02.2004
18.11.2004

110B21
110C91
110C94
110C96
110C91
110C92
110C95
110C91
110C92
110B21
110B21
110C96
110C92
110C92
110C93
110C92
110B21
110C97
110C97
110C95
110B21
110C91
110C93
110C97
110C93
110C96
110C91
110C93
110C93

B-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
B-Block
B-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
B-Block
C-Block
C-Block
C-Block
B-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block

Montag, 11.10.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 11.10.
Montag, 11.10.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 11.10.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 11.10.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.

8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr

2.33
1.56
1.53
2.32
1.56
1.55
1.47
1.56
1.55
2.33
2.33
2.32
1.55
1.55
1.54
1.55
2.33
2.33
2.33
1.47
2.33
1.56
1.54
2.33
1.54
2.32
1.56
1.54
1.54



Oberland Hauserverwaltung und Immobilien GmbH
Optimus GmbH

P.I.M.G Prinzregent Immobilien

Peer Hessemer e.K.
Projektentwicklung/Baulberwachung Hiemer
Raiffeisen-Volksbank Donauwdrth eG

Realogis Immobilien Minchen GmbH

REM Real Estate Management GmbH & Co.KG
REWE Markt GmbH Zweigniederlassung Sud

RGM Facility Management GmbH

Richard Wurm

Robert Decker Holding GmbH

Rohrer-Immobilien GmbH Treuhandges.
Sachverstandigenbiro Kuhn und Partner
Sachverstandigenbiiro Kuhn und Partner

Sauter FM GmbH

Schatto Immobilien

Schlaugk Hausverwaltung Immobilien

Schlaugk Hausverwaltung Immobilien

Seidl Immobilien + Verwaltung

Serviceplan Group SE Co. KG

Siebendacher Baugenossenschaft e.G.
Siedlungswerk Fiissen
SIS-Sparkassen-Immobilien-Service GmbH
SIS-Sparkassen-Immobilien-Service GmbH

Sozialbau Kempten GmbH Wohnungs- und Stadtebau
Sozialbau Kempten GmbH Wohnungs- und Stadtebau
Sozialbau Kempten GmbH Wohnungs- und Stadtebau
Stadibau GmbH

23.04.2002
18.03.2002
30.01.1996
20.06.2003
09.01.2002
27.06.2003
25.10.2000
06.11.2001
07.10.1996
20.09.2002
28.12.2001
15.05.2005
10.07.2002
09.08.1989
13.09.2001
03.06.2003
07.03.2005
12.02.2001
22.01.2003
15.11.2000
01.12.1998
28.03.2003
08.06.2001
14.06.2004
14.01.2005
15.06.2004
04.11.2004
23.02.2005
05.07.2002

110C96
110C96
110C97
110C91
110C93
110B21
110C95
110C96
110C96
110C96
110C97
110C96
110C91
110B21
110C95
110C95
110C97
110C95
110C95
110C97
110B21
110C94
110C96
110C96
110C96
110C91
110C91
110C91
110C93

C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
B-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
B-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
B-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block

Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 11.10.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 11.10.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 11.10.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.

8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr

2.32
2.32
2.33
1.56
1.54
2.33
1.47
2.32
2.32
2.32
2.33
2.32
1.56
2.33
1.47
1.47
2.33
1.47
1.47
2.33
2.33
1.583
2.32
2.32
2.32
1.56
1.56
1.56
1.54



Stadtbau GmbH Deggendorf

Stadtbau Waldkraiburg GmbH
Steinkamp & Tessun GmbH

STERR GMBH

SWW Sozial-Wirtschafts-Werk
Tectareal Property Management GmbH
VON POLL Immobilien, Pucer GmbH
VR-Bank Donau-Mindel eG

VR-Bank Neu-Ulm eG

VR-Immobilien GmbH

VR-Immobilien GmbH

W. Rohrer & Sohn GmbH

w+w Wirtschaften und Wohnen

w+w Wirtschaften und Wohnen

Werndl & Partner GmbH

WG Starnberger See e.G.

WGP mbH

Winkler & Co. GmbH

Winkler & Co. GmbH

Wohnbaugruppe Augsburg Leben GmbH
Wirzburger Immobilien GmbH
Ziegler&Ziegler Immobilien u.Verwaltungs GmbH

19.02.2003
17.12.2004
28.03.2003
27.02.2004
08.04.2003
24.12.1995
24.07.2000
26.02.2003
22.02.2000
23.09.2001
07.08.2005
05.07.2002
13.09.2001
12.04.1997
24.09.2003
03.11.2001
18.06.1997
23.09.2000
12.03.2000
20.01.2003
19.05.2003
15.02.2000

110C95
110C96
110C96
110C92
110C95
110C96
110C97
110C96
110C96
110C91
110C91
110C91
110B21
110C91
110C96
110C95
110B21
110C95
110C95
110C96
110C95
110C95

C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
B-Block
C-Block
C-Block
C-Block
B-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block
C-Block

Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 11.10.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 11.10.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.
Montag, 29.11.

8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr

1.47
2.32
2.32
1.55
1.47
2.32
2.33
2.32
2.32
1.56
1.56
1.56
2.33
1.56
2.32
1.47
2.33
1.47
1.47
2.32
1.47
1.47



